
ZARZĄDZENIE NR 935/24 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na LXVIII zwyczajnej Sesji Rady Miasta w dniu 
31 stycznia 2024 r. określają harmonogramy stanowiące Załączniki Nr 1 - 10 do niniejszego zarządzenia: 

1) Załącznik nr 1 dotyczy Uchwały Nr LXVIII/496/24 w sprawie odmowy ustalenia lokalizacji inwestycji 
mieszkaniowej położonej przy ul. Posła Jana Zyskowskiego w Grajewie; 

2) Załącznik nr 2 dotyczy Uchwały Nr LXVIII/497/24 w sprawie oceny aktualności Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Grajewo oraz miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego na obszarze Miasta Grajewo; 

3) Załącznik nr 3 dotyczy Uchwały Nr LXVIII/498/24 w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej 
udzielonej Centrum Integracji Społecznej w Grajewie w 2024 r.; 

4) Załącznik nr 4 dotyczy Uchwały Nr LXVIII/499/24 w sprawie określenia stawki dotacji przedmiotowej dla 
zakladu budżetowego Miasta; 

5) Załącznik nr 5 dotyczy Uchwały Nr LXVIII/500/24 w sprawie powołania zespołu opiniującego 
kandydatów na ławników; 

6) Załącznik nr 6 dotyczy Uchwały Nr LXVIII/501/24 w sprawie planu pracy Komisji Spraw Społecznych 
Rady Miasta na I kwartał 2024 roku; 

7) Załącznik nr 7 dotyczy Uchwały Nr LXVIII/502/24 w sprawie planu pracy Komisji Gospodarki 
Komunalnej Rady Miasta na I kwartał 2024 roku; 

8) Załącznik nr 8 dotyczy Uchwały Nr LXVIII/503/24 w sprawie planu pracy Komisji Budżetu Rady Miasta 
na I kwartał 2024 roku; 

9) Załącznik nr 9 dotyczy Uchwały Nr LXVIII/504/24 w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 
Miasta na I kwartał 2024 roku; 

10) Załącznik nr 10 dotyczy Uchwały Nr LXVIII/505/24 w sprawie planu pracy Rady Miasta na I kwartał 
2024 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97D2F025-793B-4909-AF48-0AD918C2AB78. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 935/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 14 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97D2F025-793B-4909-AF48-0AD918C2AB78. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 935/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 14 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97D2F025-793B-4909-AF48-0AD918C2AB78. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 935/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 14 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97D2F025-793B-4909-AF48-0AD918C2AB78. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 935/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 14 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97D2F025-793B-4909-AF48-0AD918C2AB78. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 935/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 14 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97D2F025-793B-4909-AF48-0AD918C2AB78. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 935/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 14 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97D2F025-793B-4909-AF48-0AD918C2AB78. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 935/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 14 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97D2F025-793B-4909-AF48-0AD918C2AB78. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 935/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 14 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97D2F025-793B-4909-AF48-0AD918C2AB78. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 935/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 14 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97D2F025-793B-4909-AF48-0AD918C2AB78. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 935/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 14 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97D2F025-793B-4909-AF48-0AD918C2AB78. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 935/24 BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10


